
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lista dei Candidati per le Elezioni 

Relative alla 

 Consulta P rovinciale Studenti

 

 
 

_______________________________________________________ 

(da presentare personalmente da uno dei firmatari alla Segreteria di Istituto dalle ore 9 del 20° giorno e non 

oltre le ore 12 del 15° giorno antecedente a quello fissato per le votazioni. Da verificare dalla Commissione 

Elettorale – Da affiggere all’Albo – Da trasmettere ai seggi elettorali all’atto dell’insediamento)             

        _______________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Perugia, Data ________________,  ore_______________ 

 

 

Alla  Commissione Elettorale del: 

           
________________________________________________________________________________________ 

(denominazione di Istituto) 

 

 

Lista dei Candidati per le Elezioni Relative alla 
Consulta P rovinciale Studenti 

 

 
 

_______________________________________________________

 

(da presentare personalmente da uno dei firmatari alla Segreteria di Istituto dalle ore 9 del 20° giorno e non oltre 

le ore 12 del 15° giorno antecedente a quello fissato per le votazioni. Da verificare dalla Commissione Elettorale 

–

 

Da affiggere all’Albo –

 

Da trasmettere ai seggi elettorali all’atto dell’insediamento)

                 
                         

________________________________________________________

 

 

Categoria di Elettori

 

____________________________________________

 

 

Numero Romano Progressivo

 

____________________________________

 

 

 

MOTTO:

 

____________________________________________________________________________

 

        

____________________________________________________________________________

 

 

CANDIDATI 
n. 

pr. 

 

COGNOME E NOME  Luogo di Nascita Data di Nascita Professione Sede di servizio 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

 

 

 

PRESENTATORI della LISTA FIRME E CERTIFICATI DI AUTENTICAZIONE 

n. 

pr. 
COGNOME E NOME  FIRMA 

Estremi del 

documento di 

riconoscimento 

 

Il sottoscritto……………………………. 

Nella sua qualità di………………........... 

Dichiara autentica la firma apposta in sua 
presenza previo accertamento dell’identità 

personale del candidato 

Data 

della 

Autenticazione 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

 

 

 
 
 

 
 

 

FIRME E CERTIFICATI DI AUTENTICAZIONE 
Firma del candidato per 

accettazione e per 
impegno a non far parte 

di altre liste 

Estremi del documento 

di riconoscimento 

 

Il sottoscritto……………………………. 

Nella sua qualità di………………........... 
Dichiara autentica la firma apposta in sua presenza previo 

accertamento dell’identità personale del candidato 

Data della 

autenticazione 

RAPPRESENTANTI DI LISTA 
 

(Comunicati a cura del 1° firmatario 

tra i presentatori della lista) 

    

Presso la commissione elettorale 
    

    

    

    

Presso i seggi elettorali 
    

    

    

     

     

     

     

     

     

     

     

 

 




